liberaliter contulistijunum aureum apostolicK st-di

quod fidem ei dederitomnino negavit. Verum.cum
£) annuatim ex ipsa solvendo. Nos igitur donaliooem

ad hocprobandum praedicta E. tres tesles induxe-

rit, idem proposuit ex adversoquod cum praesentes

exslilerint iidem testes quando denunliaiio facta

fuitet matrimonium cum prajdiclaS. publice cele-

bratum.cumetiam convivio interfueriiitnuptiarum,

nunc, tanquatn suspecti,ulpote qui multo temporo

tacuerunt, erant non immerito repeliendi. Unum
quoque ipsorum tc^^liumjqui cjusdcmD. germanus

existitjidem D. repellere nitebatur tanquam adver-

sarium manifestum, pro eo quod ad exhaeredatio-

ipsam tam gratam quani ratam habentes, ut ejus-

dem apostolicac sedis prfflsidium tibi sentias non

deesse, personam tuam cum omnibus bonis qua;

impraesenliarum rationabililerpossides.aut in futu-

rum justis modis, dante Domino, poteris adipisci,

sub beati Pelri el nostra protcctione suscipimusct

pracsentis scripti patrocinio communimus. Nulli

er^o omnino hominum liccal hanc paj,'inam nosirae

coufirmationis infringere vel ei,ctc.,u.sgue in finem.

Datum ut in alia per totum.

(24) Cap. Ad fixc, Qui matrimon. accus. possint, in 1 GoUect.
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XXXVI.

MELDENSI EPISCOPO ET AUCHIDIACONO PARISIENSI.

Eis commitlilur causa camerarii Carnotensis.

(Laterani, iv Idus Maii.

46

Gum olim venerabilis frater nosler episcopus Car-

Dotensis dilectum filium Radulphura quondani ca-

merarium suum decano, cantori, subdecano, et

succentori Carnotensis Ecclesise ad quandam prce-

bendam in ipsa vacantem prffisentasset ex more,

idem decanusofferens sc legitime probaturum quod

A tradictores per censurara ecclesiasticara appella-

tione postposila composcendo.

Datum Laterani, iv [dus Maii,pontificatus nostri

anno duodccimo.

XXXVII.

IGMACENSIS ET VALLIS CLAR.E ABBATIBUS CISTERCIENSIS

ORDINIS, REMENiSIS ET LAUDUNENSIS DIOECESUM, ET

DECANO REMENSI.

Adversus iniquas excommunicationes.

(Laterani, ii Idus Maii.)

Cum simus secundum Apostolum et majoribuset

publica quorumdam criminum laboraret infamia, minoribus ex susceptae scrvitutis officio debitores,

ipsum admittere recusavit. Cumque dilecti filii P. provideretenemur ne contra ddctrinum ipsius ciijus

praepositus, S. G. et H. et quidam alii canonici imitatores debemus existere personas accipere vi-

Carnotetisessuperhocinquisitionem fieripetiissent, deamur, et nimium deferendo praelatis, indebite

abbas de Sarnaio et conjudices ejus, quibus idem